
 
 

 
 
 
 
 

Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio 
 

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)                   
S.r.l. IRCCS 

  Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  info@irst.emr.it – www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

1/1 

 

Prot.n. 511/2019 

del 24/01/2019 

Al Responsabile del Servizio Bilancio 

 

OGGETTO: rettifica provvedimento n. 62/2019. 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

• Visto il provvedimento prot. n. 62/2019 avente ad oggetto: Adesione alla Convenzione 

stipulata da Intercent-er per la fornitura di “Guanti ad uso sanitario 2” – Lotto 18; 

• Rilevata la presenza di un errore materiale in merito al n. di cig derivato indicato mentre resta 

invariato il CIG da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della 

Legge 13/08/2010 n. 136 e ss.mm.ii in quanto CIG prevalente; 

 tutto ciò premesso e richiamato  

DISPONE 

 

di rettificare il provvedimento n° 62/2019 specificando che il CIG derivato corretto è il N. Z7426D9AF3 

e non il N. ZF6269A1F2; 

Resta invariato il CIG derivato da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 

3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e ss.mm.ii. è il N.77307733B2 in quanto CIG prevalente per l’adesione 

complessiva alla Convenzione di cui trattasi; 

Resta comunque invariato il CIG. Master regionale di riferimento corrispondente al N. 63133136B2.  

 

 

Direttore Area Provveditorato e  

   Supporto Amministrativo alla Direzione di 

        Presidio  Ospedaliero 

      Dott.ssa Stefania Venturi 

      ___________________ 


		2019-01-24T12:28:32+0000
	Stefania Venturi




